
 
 

1 
 

NÁVRH 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

o školských obvodech mateřských škol 
 

 Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne ………. vydat podle § 44 odst. 3 
písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, § 178 
odst. 2 písm. b) a § 179 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 178/2016 Sb., tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

 
 

§ 1 
 

 Školské obvody mateřských škol zřízených městskými částmi jsou stanoveny v příloze 
k této vyhlášce. 
 

§ 2 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem xxxx 2017. 
 
 
 

  
Adriana Krnáčová, v. r. 

primátorka hlavního města Prahy 
 
 

Petr Dolínek, v. r. 
náměstek primátorky hlavního města Prahy  



 

2 
 

Příloha k obecně závazné vyhlášce č. ……… Sb. hl. m. Prahy 
 
Městská část Praha 1  
 
Mateřská škola Revoluční 
sídlo: Praha 1 – Nové město, Revoluční 1247/26 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Hellichova 
sídlo: Praha 1 – Malá Strana, Hellichova 300/13 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Letenská 
sídlo: Praha 1 – Malá Strana, Letenská 120/5
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Masná 
sídlo: Praha 1 – Staré Město, Masná 700/11 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči 
sídlo: Praha 1 – Staré Město, Národní 416/37 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Opletalova 
sídlo: Praha 1 – Nové Město, Opletalova 925/14 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Pštrossova 
sídlo: Praha 1 – Nové Město, Pštrossova 204/11 
území městské části Praha 1 
 
 
Městská část Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola "Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 
území městské části Praha 2 
 
 



 

3 
 

Mateřská škola "Trojlístek", Praha 2, Kladská 25 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 
území městské části Praha 2 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
území městské části Praha 2 
 
 
Městská část Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 4,6/1680 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 98/2593 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 204/2686 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Libická 4/2271 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola Milíčův dům, Praha 3, Sauerova 2/1836  
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Na Balkáně 74/2590 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 23/119 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola Pražačka, Praha 3, Za Žižkovskou vozovnou 17/1700 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Sudoměřská 54/1137 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Vozová 5/953 
území městské části Praha 3 
 
Waldorfská mateřská škola, Praha 3, Koněvova 240a/2497  
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola Jarov, Praha 3, V Zahrádkách 48/1966 
území městské části Praha 3 
 
 



 

4 
 

Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614 
(odloučené pracoviště na adrese Žerotínova 36/1100) 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola Chmelnice, Praha 3, K Lučinám 18/2500 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola Jaroslava Seiferta, Praha 3, Vlkova 31/800 
(odloučené pracoviště na adrese Přibyslavská 1/800) 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121 
(odloučené pracoviště na adrese Perunova 6/975) 
území městské části Praha 3 
 
 
Městská část Praha 4 
 
Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova 250/1a 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jitřní 2 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2 
území městské části Praha 4 
 
Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 32 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Na Chodovci 2540 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13 
území městské části Praha 4 
 
 



 

5 
 

Mateřská škola, Praha 4, Němčická 1111 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247 
území městské části Praha 4 
 
Spořilovská mateřská škola, Praha 4, Jihozápadní IV. 1760 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Svojšovická 3 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2 
území městské části Praha 4 
 
Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, Praha 4, 
K Sídlišti 840 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 1 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080 
území městské části Praha 4 
 
 
Městská část Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 
Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 
Hlubočepská 
Holyňská 

Högerova 
Hugo Haase 
Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 
Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 



 

6 
 

Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 
Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 
Pražského 
Prosluněná 

Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 
Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 
Hlubočepská 
Holyňská 
Högerova 
Hugo Haase 
Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 

Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 
Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 
Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 



 

7 
 

Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 
Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 
Pražského 
Prosluněná 
Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 

Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775 
 
Braunova 
Děvínská 
Dobříšská 
Franty Kocourka 
Holubova 
K vodojemu 
K Závěrce 
Ke Koulce 
Ke sklárně 
Kesnerka 
Klímova 
Konečná 
Koulka 
Kroupova 
Křížová 
Kutvirtova 
Lučištníků 
Malá Xaveriova 
Na Brabenci 
Na Březince 
Na Konvářce 
Na Laurové 
Na loužku 
Na Neklance 
Na odbočce 
Na Pavím vrchu 

Na pláni 
Nad Kesnerkou 
Nad Konvářkou 
Nad Koulkou 
Nad Laurovou 
Nad Santoškou 
Nad Václavkou 
Nový Zlíchov 
Pajerova 
Pechlátova 
Pod Barvířkou 
Pod Brentovou 
Pod Děvínem 
Pod Kesnerkou 
Pod Závěrkou 
Pravoúhlá 
Přímá 
Radlická 
Šárčina 
Štorkánova 
Tetínská 
U Dívčích hradů 
U Klavírky 
U kostela 
U Malvazinky 
U Sanopzu 



 

8 
 

U smíchovského hřbitova 
U starého židovského hřbitova 
U Trezorky 

Výmolova  
Xaveriova 

 
Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 
 
Beníškové 
Cetyňská 
Cibulka 
Destinové 
Dubrovnická 
Fabiánova 
Goldscheiderova 
Hübnerové 
K zastávce 
Karenova 
Ke Klimentce 
Ke Kotlářce 
Košířské náměstí 
Kvapilova 
Linhartova 
Lovčenská 
Lukavského 
Musílkova 
Na pomezí 
Na sklonku 
Na Stárce 
Na Šmukýřce 
Na výši 
Na Zámyšli 
Nad Buďánkami I., II., III. 
Nad Hliníkem 
Nad Kavalírkou 
Nad Kuliškou 
Nad Turbovou 
Nad zámečkem 
Nad Zámečnicí 
Naskové 
Nedošínské 
Nepomucká 

Píseckého 
Plzeňská 
Pod Buďánkou 
Pod Kavalírkou 
Pod Klamovkou 
Pod Skalkou 
Pod školou 
Pod Šmukýřkou 
Průchova 
Před Cibulkami 
Schodová 
Slávy Horníka 
Smolíkova 
Strakatého 
Štěpánkova 
Štochlova 
Trojdílná 
Tůmova 
U Cibulky 
U dvou srpů 
U Kavalírky 
U Klimentky 
U lesíka 
U tenisu 
U Vojanky 
U Zámečnice 
Upolínová 
V břízkách 
V Cibulkách 
V ostružiní 
V stráni 
Vejražkova 
Vrchlického 

 
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117 
 
Beníškové 
Cetyňská 
Cibulka 
Destinové 
Dubrovnická 
Fabiánova 
Goldscheiderova 
Hübnerové 
K zastávce 
Karenova 
Ke Klimentce 
Ke Kotlářce 

Košířské náměstí 
Kvapilova 
Linhartova 
Lovčenská 
Lukavského 
Musílkova 
Na pomezí 
Na sklonku 
Na Stárce 
Na Šmukýřce 
Na výši 
Na Zámyšli 



 

9 
 

Nad Buďánkami I., II., III. 
Nad Hliníkem 
Nad Kavalírkou 
Nad Kuliškou 
Nad Turbovou 
Nad zámečkem 
Nad Zámečnicí 
Naskové 
Nedošínské 
Nepomucká 
Píseckého 
Plzeňská 
Pod Buďánkou 
Pod Kavalírkou 
Pod Klamovkou 
Pod Skalkou 
Pod školou 
Pod Šmukýřkou 
Průchova 
Před Cibulkami 
Schodová 
Slávy Horníka 

Smolíkova 
Strakatého 
Štěpánkova 
Štochlova 
Trojdílná 
Tůmova 
U Cibulky 
U dvou srpů 
U Kavalírky 
U Klimentky 
U lesíka 
U tenisu 
U Vojanky 
U Zámečnice 
Upolínová 
V břízkách 
V Cibulkách 
V ostružiní 
V stráni 
Vejražkova 
Vrchlického 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185 
 
Brožíkova 
Duškova 
Erbenova 
Gabrielská 
Grafická 
Hlaváčkova 
Holečkova 
Husovy Sady 
Churáňovská 
Jezerní 
Ke Klimentce 
Klamovka 
Kmochova 
Kobrova 
Libínská 
Mahenova 
Mošnova 
Na Císařce 
Na Čečeličce 
Na Hřebenkách 
Na Šumavě 
Na vršku 
Nad Buďánkami I, II, III 
Nad Klamovkou 
Nad Klikovkou 
Nad Mlynářkou 
Nad Palatou 
Nad Výšinkou 
Nad Zámečnicí 
Pěší 

Plzeňská 
Pod Buďánkou 
Pod Císařkou 
Pod Fialkou 
Pod hájem 
Pod Hybšmankou 
Pod Klamovkou 
Pod Klikovkou 
Pod lipkami 
Pod Palatou 
Pod radnicí 
Pod Skalkou 
Pod Spiritkou 
Pod stadiony 
Pod výšinkou 
Podbělohorská 
Prachnerova 
Smrčinská 
Spiritka 
Starokošířská 
Šermířská 
Tichá 
Tomáškova 
Třístoličná 
Turistická 
U Demartinky  
U dvou srpů 
U Klikovky 
U Klimentky 
U Nesypky 



 

10 
 

U Okrouhlíku 
U Palaty 
U Paliárky 
U Pernikářky 
U Plátenice 
U Trojice 

U Tyrše 
U Zámečnice 
Vaníčkova 
Vrchlického 
Zapova 
Zdíkovská 

 
Mateřská škola "U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235 
 
Bedrnova 
Brdlíkova 
Deylova 
Hamsíkova 
Hennerova 
Jeřabinová 
Ježovská 
Ke Kotlářce 
Kotlářka 
Kudrnova 
Kukulova 
Leitzova 
Lékařská 
Na Homolce 
Nad motolskou nemocnicí 
Plzeňská 
Pod Homolkou 

Pod Kotlářkou 
Podhorská 
Roentgenova 
Slavická 
Svátkova 
U Homolky 
U hrušky 
U Kotlářky 
U Poštovky 
V přelomu 
V úvalu 
Vstupní 
Weberova 
Wolfova 
Za opravnou 
Zahradníčkova 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613 
 
Brožíkova 
Duškova 
Erbenova 
Gabrielská 
Grafická 
Hlaváčkova 
Holečkova 
Husovy Sady 
Churáňovská 
Jezerní 
Ke Klimentce 
Klamovka 
Kmochova 
Kobrova 
Libínská 
Mahenova 
Mošnova 
Na Císařce 
Na Čečeličce 
Na Hřebenkách 
Na Šumavě 
Na vršku 
Nad Buďánkami I, II, III 
Nad Klamovkou 
Nad Klikovkou 
Nad Mlynářkou 

Nad Palatou 
Nad Výšinkou 
Nad Zámečnicí 
Pěší 
Plzeňská 
Pod Buďánkou 
Pod Císařkou 
Pod Fialkou 
Pod hájem 
Pod Hybšmankou 
Pod Klamovkou 
Pod Klikovkou 
Pod lipkami 
Pod Palatou 
Pod radnicí 
Pod Skalkou 
Pod Spiritkou 
Pod stadiony 
Pod výšinkou 
Podbělohorská 
Prachnerova 
Smrčinská 
Spiritka 
Starokošířská 
Šermířská 
Tichá 



 

11 
 

Tomáškova 
Třístoličná 
Turistická 
U Demartinky  
U dvou srpů 
U Klikovky 
U Klimentky 
U Nesypky 
U Okrouhlíku 
U Palaty 

U Paliárky 
U Pernikářky 
U Plátenice 
U Trojice 
U Tyrše 
U Zámečnice 
Vaníčkova 
Vrchlického 
Zapova 
Zdíkovská 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629 
 
Arbesovo náměstí 
Bozděchova 
Císařská louka 
Dětský ostrov 
Dienzenhoferovy sady 
Drtinova 
Elišky Peškové 
Hořejší nábřeží 
Janáčkovo nábřeží - lichá č. 1-63 
Jindřicha Plachty 
Karla Engliše 
Kartouzská - č 1-6, 7, 8, 9, 11, 14, 16 
Klicperova 
Kořenského 
Kotevní 
Kroftova 
Lesnická 
Lidická 
Malátova 
Matoušova 
Mělnická 
Moulíkova 
Na bělidle 
Na Celné 
Na Plzeňce 
Na Valentince 
Nábřežní 
Nádražní 
náměstí 14. října 
náměstí Kinských 

Ostrovského 
Pavla Švandy ze Semčic 
Pecháčkova 
Petřínská 
Petřínské sady 
Pivovarská 
Plaská 
Pod tratí 
Preslova 
Rošických 
Rozkošného 
Staropramenná 
Strakonická 
Stroupežnického 
Svornosti 
Šeříková 
Štefánikova 
U Královské louky 
U železničního mostu 
Újezd 
V botanice 
V lesíčku 
Victora Huga 
Vítězná 
Vltavská 
Vodní 
Vrázova 
Za Ženskými domovy 
Zborovská 
Zubatého 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 

Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 
Hlubočepská 
Holyňská 
Högerova 
Hugo Haase 



 

12 
 

Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 
Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 
Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 
Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 

Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 
Pražského 
Prosluněná 
Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 
Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 

Hlubočepská 
Holyňská 
Högerova 
Hugo Haase 
Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 



 

13 
 

Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 
Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 
Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 

Pražského 
Prosluněná 
Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004 
 
Astlova 
Bieblova 
Černochova 
Česká 
Do polí 
Donátova 
Fráni Šrámka 
Hillebrantova 
Holátova 
Hoškova 
Houdova 
Jenišovská 
Jinonická 
K Měchurce 
K Popelce 
K vodojemu 
Klikatá 
Klímova 
Konečná 

Kováků 
Malá Houdova 
Malá Xaveriova 
Markova 
Mikšovského 
Mozartova 
Mrázovka 
Na Březince 
Na Cihlářce 
Na Černém vrchu 
Na Doubkové 
Na Farkáně I, II, III, IV 
Na Hutmance 
Na loužku 
Na odbočce 
Na Pavím vrchu 
Na pláni 
Na Popelce 
Na Provaznici 



 

14 
 

Na Skalce 
Na Václavce 
Na Věnečku 
Na výhonku 
Na vysoké I, II 
Na Zatlance 
Nad Bertramkou 
Nad Husovými sady 
Nad Laurovou 
Nad Mrázovkou 
Nad Popelkou 
Nad Santoškou 
Nad Václavkou 
náměstí Josefa Machka 
náměstí Na Farkáně 
Od Vysoké 
Ostrovského 
Peroutkova 
Pod vodovodem 
Pravoúhlá 
Přímá 
Puchmajerova 
Radlická 
Randova 

Štochlova 
Štorkánova 
Tomkova 
Trachtova 
U Blaženky 
U Klavírky 
U kříže 
U Malvazinky 
U Mrázovky 
U Nikolajky 
U pastoušky 
U Sanopzu 
U Santošky 
U slévárny 
U smíchovského hřbitova 
U šalamounky 
U teplárny 
U Waltrovky 
Urbanova 
V ohybu 
V zářezu 
Xaveriova 
Zoubkova 

 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 
 
Barrandovská 
Devonská 
Filmařská 
Geologická 
Hlubočepská 
Holyňská 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Ke hřbitovu 
Kříženeckého náměstí 
Klínecká 
Kosořská 
Lochkovská 
Lumiérů 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 

Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Noutonická 
Nový Zlíchov 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Prosluněná 
Roblínská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Švábova 
Třebotovská 
V bokách I., II., III. 
V násypu 
Výhledová 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
 
 
 



 

15 
 

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy,  
V Remízku 7/919 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 
Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 
Hlubočepská 
Holyňská 
Högerova 
Hugo Haase 
Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 
Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 
Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 

Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 
Pražského 
Prosluněná 
Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 

 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 
 
Brožíkova 
Dětský ostrov 

Donátova 
Drtinova 



 

16 
 

Duškova 
Elišky Peškové 
Erbenova 
Gabrielská 
Grafická 
Hlaváčkova 
Holečkova 
Janáčkovo nábřeží - lichá č. 1-63 
Kartouzská - č. 1-6, 7, 8, 9, 11, 14, 16 
Kmochova 
Kobrova 
Kroftova 
Mahenova 
Malátova 
Mělnická 
Mošnova 
Mozartova 
Na Čečeličce 
Na Popelce 
náměstí Kinských 
Pavla Švandy ze Semčic 
Petřínská 
Plaská 

Plzeňská 
Pod radnicí 
Prachnerova 
Rošických 
Starokošířská 
Šeříková 
Švédská 
Tichá 
Tomáškova 
U Nesypky 
U Paliárky 
U Trojice 
U Tyrše 
Újezd 
V lesíčku 
Victora Huga 
Vítězná 
Vodní 
Vrchlického 
Zapova 
Zborovská 
Zubatého 

 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 
 
Bedrnova 
Brdlíkova 
Deylova 
Hamsíkova 
Hennerova 
Jeřabinová 
Ježovská 
Kotlářka 
Kudrnova 
Kukulova 
Leitzova 
Lékařská 
Na Homolce 
Nad motolskou nemocnicí 
Plzeňská 
Pod Homolkou 

Pod Kotlářkou 
Podhorská 
Roentgenova 
Slavická 
Svátkova 
U Homolky 
U hrušky 
U kotlářky 
U Poštovky 
V přelomu 
V úvalu 
Vstupní 
Weberova 
Wolfova 
Za opravnou 
Zahradníčkova 

 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 
 
Arbesovo náměstí 
Císařská louka 
Dětský ostrov 
Dienzenhoferovy sady 
Drtinova 
Elišky Peškové 
Holečkova 
Hořejší nábřeží 
Janáčkovo nábřeží - lichá č. 1-63 
Jindřicha Plachty 

Kartouzská - č 1-6, 7, 8, 9, 11, 14, 16 
Kořenského 
Kotevní 
Kroftova 
Lesnická 
Lidická 
Malátova 
Matoušova 
Mělnická 
Moulíkova 



 

17 
 

Na bělidle 
Na Celné 
Na Plzeňce 
Na Valentince 
Nábřežní 
Nádražní 
náměstí Kinských 
náměstí 14. října 
Pavla Švandy ze Semčic 
Pecháčkova 
Petřínská 
Petřínské sady 
Pivovarská 
Plaská 
Preslova 
Rošických 
Rozkošného 
Staropramenná 

Strakonická 
Svornosti 
Šermířská 
Šeříková 
Štefánikova 
U Královské louky 
U železničního mostu 
Újezd 
V Botanice 
V lesíčku 
Victora Huga 
Vítězná 
Vltavská 
Vodní 
Vrázova 
Zborovská 
Zubatého 

 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115 
 
Braunova 
Děvínská 
Dobříšská 
Franty Kocourka 
Holubova 
K vodojemu 
K Závěrce 
Ke sklárně 
Kesnerka 
Klímova 
Koulka 
Kroupova 
Křížová 
Kutvirtova 
Lučištníků 
Malá Xaveriova 
Na Brabenci 
Na Hutmance 
Na Konvářce 
Na Laurové 
Na loužku 
Na Neklance 
Na pláni 

Nad Kesnerkou 
Nad Konvářkou 
Nad Koulkou 
Nad Laurovou 
Pajerova 
Pechlátova 
Pod Barvířkou 
Pod Brentovou 
Pod Děvínem 
Pod Kesnerkou 
Pod Závěrkou 
Pravoúhlá 
Přímá 
Radlická 
Šárčina 
Štorkánova 
Tetínská 
U Dívčích hradů 
U kostela 
U smíchovského hřbitova 
U starého židovského hřbitova 
Výmolova  
Xaveriova 

 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007 
 
Astlova 
Bieblova 
Bozděchova 
Černochova 
Česká 
Fráni Šrámka 
Hillebrantova 
Holátova 

Hoškova 
Houdova 
Husovy sady 
Jenišovská 
Jinonická 
Karla Engliše 
K Měchurce 
K Popelce 



 

18 
 

Ke Koulce 
Klicperova 
Konečná 
Kováků 
Malá Houdova 
Mikšovského 
Mrázovka 
Na Březince 
Na Cihlářce 
Na Černém vrchu 
Na Doubkové 
Na Farkáně I, II, III, IV 
Na Pavím vrchu 
Na pláni 
Na Popelce 
Na Provaznici 
Na Skalce 
Na Václavce 
Na Věnečku 
Na vysoké I, II 
Na Zatlance 
Nad Bertramkou 
Nad Husovými sady 
Nad Mrázovkou 
Nad Popelkou 
Nad Santoškou 

Nad Václavkou 
náměstí Josefa Machka 
náměstí Na Farkáně 
Od Vysoké 
Ostrovského 
Peroutkova 
Pod tratí 
Randova 
Stroupežnického 
Štochlova 
Tomkova 
Trachtova 
U Blaženky 
U Klavírky 
U Malvazinky 
U Mrázovky 
U Nikolajky 
U Sanopzu 
U Santošky 
U slévárny 
U šalamounky 
U teplárny 
Urbanova 
Za Ženskými domovy 
Zoubkova 

 
Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 
 
Bochovská 
Brzorádových 
Břežánecká 
Butovická 
Do polí 
Hlubocká 
Chmelařská 
K Nové Vsi 
K rovinám 
Karlštejnská 
Klikatá 
Kohoutových 
Laténská 
Markova 
Mezi lány 
Mezi rolemi 
Mšecká 
Na Hutmance 
Na pomezí 
Na Vidouli 
Na výhonku 
Nad Rohatci 
Novoveská 
Ohradská 
Otopašská 
Pekařská 

Pod skalou 
Pod stolovou horou 
Pod Vavřincem 
Pod Vidoulí 
Pod vodovodem 
Polívkova 
Prokopových 
Prokopské údolí 
Pučova 
Puchmajerova 
Radlická 
Rohatecká 
Řeporyjská 
Schwarzenberská 
Souběžná I, II, III, IV 
Stará Stodůlecká 
Stodůlecká 
Šternova 
U dětského hřiště 
U jinonického rybníčka 
U kříže 
U opatrovny 
U panské zahrady 
U pastoušky 
U Trezorky 
U Tyršovy školy 



 

19 
 

U Waltrovky 
V ohybu 
V Roháčích 
V zářezu 
Vacínovská 

Vavřinecká 
Vidoulská 
Za zámečkem 
Záluské 

 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 
 
Barrandovská 
Borského 
Brichtova 
Bublavská 
Dasnická 
Devonská 
Do Klukovic 
Dreyerova 
Filmařská 
Gabinova 
Geologická 
Grussova 
Habartovská 
Hilmarova 
Hlubočepská 
Holyňská 
Högerova 
Hugo Haase 
Chaplinovo náměstí 
Chlupáčova 
Chotečská 
Chýnická 
K Barrandovu 
K Dalejím 
Kabátové 
Ke hřbitovu 
Ke Smíchovu 
Klínecká 
Kosořská 
Kováříkova 
Krškova 
Kříženeckého náměstí 
Kurandové 
Lamačova 
Lipová alej 
Lipského 
Lohniského 
Lochkovská 
Lumiérů 
Machatého 
Malá Michnovka 
Michnovka 
Miroslava Hamra 
Na Habrové 
Na Placích 
Na srpečku 
Na Zlíchově 

Na Žvahově 
Nad konečnou 
Nad pomníkem 
Nad Zlíchovem 
Návětrná 
Noutonická 
Peškova 
Pivcova 
Pod Ateliéry 
Pod Habrovou 
Pod třešněmi 
Pod útesy 
Pod Žvahovem 
Podbělová 
Pražského 
Prosluněná 
Renoirova 
Roblínská 
Silurská 
Skalní 
Slavínského 
Slivenecká 
Šejbalové 
Štěpařská 
Švábova 
Tilleho náměstí 
Tréglova 
Trnkovo náměstí 
Třebotovská 
U akátů 
U náhonu 
U sídliště 
U šípků 
V bokách I., II., III. 
V javoříčku 
V Klukovicích 
V násypu 
V remízku 
V zálesí 
Voskovcova 
Výhledová 
Wassermannova 
Werichova 
Za Knotkem 
Záhorského 
Zbraslavská (Hlubočepy) 
Žvahovská 



 

20 
 

 
 
Městská část Praha 6  
 
Fakultní mateřská škola se speciální péčí 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Arabská 20/681 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Bubeníčkova 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Bubeníčkova 6/1880 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Čínská 
sídlo: Praha 6 – Dejvice, Čínská 33/1950 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Charlese de Gaulla 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Charlese de Gaulla 18/832
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Jílkova 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Jílková 3/1700 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Juárezova 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Juárezova 24/1037 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Libocká 
sídlo: Praha 6 – Liboc, Libocká 66/148 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Meziškolská 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Sartoriova 1/2457 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Motýlek 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Arabská 10/684 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Na Dlouhém lánu 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Nechanského 3/589 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Na Okraji 
sídlo: Praha 6 – Veleslavín, Na Okraji 301 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Parléřova 
sídlo: Praha 6 – Hradčany, Parléřova 2a/47 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Sbíhavá 
sídlo: Praha 6 – Liboc, Sbíhavá II 2/360 
území městské části Praha 6 



 

21 
 

 
Mateřská škola Šmolíkova 
sídlo: Praha 6 – Ruzyně, Šmolíkova 3/865 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Terronská 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Terronská 20/200 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Velvarská 
sídlo: Praha 6 – Dejvice, Velvarská 31a/2600 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Vokovická 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, vokovická 28 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Volavkova 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Volavkova 7/1877 
území městské části Praha 6 
 
Waldorfská mateřská škola 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Dusíkova 3/1946 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Antonína Čermáka 6/1022 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Bílá, Praha 6, Bílá 1 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Emy Destinové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Praha 6, U dělnického cvičiště 1 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 
území městské části Praha 6 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na dlouhém lánu 43 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, Praha 6, Šantrochova 2 
území městské části Praha 6 
 



 

22 
 

Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6 
území městské části Praha 6 
 
 
Městská část Praha 7 
 
Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8
území městské části Praha 7 
 
Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola, Kostelní, Praha 7, Kostelní 7/37 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola Praha 7, Letohradská 1a 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola Praha 7, Nad Štolou 6 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola, Kostelní, Praha 7, kostelní 7/37 
území městské části Praha 7 
 
Fakultní mateřská škola při PedF UK, Praha 7, Na Výšinách 1075/3 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola U Uranie Praha 7, Na Maninách 1080/29a 
území městské části Praha 7 
 
 
Městská část Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Klíčanská 20 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Korycanská 14 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Libčická 6 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Na Korábě 2 
území městské části Praha 8 
 



 

23 
 

Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Na Přesypu 4 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Šimůnkova 13 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Šiškova 2 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Krynická 2 
území městské části Praha 8 
 
 
 
 
 



 

24 
 

Městská část Praha 9 
 
Mateřská škola U Vysočanského pivovaru 
sídlo: Praha 9, U vysočanského pivovaru 261/2a 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Litvínovská 490 
sídlo: Praha 9, Litvínovská 490/52 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Novoborská 
sídlo: Praha 9, Novoborská 611/4 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Šluknovská 
sídlo: Praha 9, Šluknovská 328/24 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola U Nové školy 
sídlo: Praha 9, U nové školy 637/2 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Veltruská 
sídlo: Praha 9, Veltruská 560/26 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Kovářská 
sídlo: Praha 9, Kovářská 1790/27 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Pod Krocínkou 
sídlo: Praha 9, Pod Krocínkou 466/44 
území městské části Praha 9 
 
Základní škola a Mateřská škola Na Balabence 
sídlo: Praha 9, náměstí Na Balabence 800/7 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Kytlická 
sídlo: Praha 9, Kytlická 757/17 
území městské části Praha 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

25 
 

Městská část Praha 10  
 
Mateřská škola, Praha 10, Troilova 17/474 
 
Akademická 
Bacháčkova 
Bakalářská 
Božecká 
Bydžovského 
Cerhenická 
Gollova 
Heldova 
Hostýnská – číslo 8, 10, 12, 14, 27 
Chládkova 
Chotouňská 
Chotutická 
Izraelská - č. 6 
Janderova 
K Červenému dvoru 
Kampanova 
Kaňkova 
Káranská 
Kodicilova 
Limuzská - od ul. Počernická po ul. Káranská 
Lipecká 
Malešická 
Malešické nám. 
Marciho 
Mistrovská 
Na palouku - od ul. Počernická po ul. U krbu 
Na Třebešíně 
Na universitním statku 

Na úseku 
Nad kapličkou 
Nad Třebešínem I, II, III 
Nad vodovodem 
Niederleho 
Okrajní 
Pobořská 
Počernická - lichá čísla 
Pod kapličkou 
Pod Třebešínem 
Pod Viktorkou 
Podle trati 
Prorektorská 
Rektorská 
Skřivanská 
Slunečná – od ul. Počernická po ul. Na 
Třebešíně 
Strnadova 
Tomsova 
Troilova 
U krbu 
U tvrze 
Ungarova 
Útulná 
Vydrova 
Za stadionem 
Za Třebešínem 
Zálužanského 

 
Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 2a/472, příspěvková organizace 
 
Černická 
Černokostelecká - od Dřevčická po 
Průmyslová 
Černokostelecká - od Vykáňská po Dřevčická - 
lichá čísla 
Dřevčická 
Karosářská 
Kolonie u obecní cihelny 
Kounická - od Limuzská po Vykáňská 
Limuzská - od Černokostelecká po Počernická 
Ovčárská 
Počernická - od Dřevčická po Přistoupimská - 
sudá čísla 

Polygrafická 
Průmyslová 
Přistoupimská 
Sazečská - od Černokostelecká po Tiskařská 
Tejnická 
Teplárenská 
Tiskařská 
Tuchorazská 
U Stavoservisu 
U vozovny 
V úžlabině - od Limuzská po Vykáňská 
Vykáňská - sudá čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 8/601, příspěvková organizace 
 
Bečvářova – sudá čísla 
Brigádníků 
Černokostelecká - od Bečvářova po Úvalská 
Dětská 

Dobročovická - od V olšinách po 
Novostrašnická 
Dvouletky 
Novostrašnická 



 

26 
 

Ondřejovská 
Pod hotelem 
Solidarity - od V olšinách po 
Černokosteleckou 
Škvorecká 
Třebohostická 

Turnovského 
U kombinátu 
Úvalská - od V Rybníčkách po V olšinách 
lichá čísla 
V olšinách - od Úvalská po Bečvářova lichá 
čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 1/2102 
 
Běchovická 
Hostýnská - lichá č. 1 - 17 
Hřibská 
Janýrova 
Na palouku - od Na Vinici po Počernická 
Na vinici - lichá čísla 
Nad úžlabinou 

Názovská - lichá čísla 
Plaňanská 
Počernická - od Přistoupimská po Názovská 
Révová - od Na Vinici po Běchovická 
Slunečná - od Běchovická po Počernická 
Vinohradská - od Počernická po Pod 
židovskými hřbitovy 

 
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224 
 
Čestlická  
Doubravčická 
Dubečská - od V Rybníčkách po K Rybníčkům 
- sudá čísla  
Dubečská - od V Rybníčkách po Průběžná 
Gutova - od Průběžné po K Rybníčkům 
Korytná 
Ke Strašnické 
Kolovratská 
Krabošická 
Krupská 
Květnická 
Litochlebská 
Mukařovská - od Na padesátém do konce  
Na padesátém - od Průběžná po Vyžlovská - 
lichá čísla 
Na polníku 
Na výhledech 
Nedvězská 
Nučická 
Nupacká 
Petrovická 
Pitkovická 

Pod strání 
Průběžná - od Na padesátém po Újezdská 
Průhonická 
Radošovická 
Srbínská 
Strančická 
Strašínská 
Stupická 
Světická 
Svojetická 
Šeberovská 
Šibřinská 
Štíhlická 
Tehovská 
Tomická 
U trati - od Na Rozjezdu po V korytech 
Újezdská 
V korytech - od Jižní spojka po Průběžná 
V Rybníčkách - sudá čísla 
Vestecká 
Voděradská 
Žernovská

 
Mateřská škola, Praha 10, Štěchovická 4/1981, příspěvková organizace 
 
Dobročovická - od V Rybníčkách po V 
olšinách 
Dubečská - od V Rybníčkách po K Rybníčkům 
- lichá čísla 
Flájská 
Foersterova 
Hvozdnická 
Kolodějská 
Kružberská 
K Rybníčkům 

Na hroudě - od Průběžné po U Vesny 
Nosická 
Oravská 
Průběžná - od Újezdská po V olšinách - lichá 
čísla 
Sečská 
Slapská 
Solidarity - od Štěchovická po V olšinách 
Štěchovická 
U Vesny 



 

27 
 

Úvalská - od V olšinách po Černokostelecká 
V olšinách - od Úvalská po Průběžná - sudá 
čísla 
V Rybníčkách - lichá čísla 

V zátočce 
Žermanická 
Žinkovská 

 
Odloučené pracoviště: MŠ Rembrandtova 
Běžná 
Bolinská 
Čelná 
Do vršku 
Donatelova 
Dürerova 
Goyova 
K háječku 
Michalangelova 
Mirošovická 
Mokřanská 
Pelyňková 

Plošná 
Přetlucká - od Vyžlovská po Úvalská 
Rabakovská 
Raffaelova 
Rembrandtova 
Rubensova 
Sazečská - od Jižní spojka po Černokostelecká 
Služeb 
Středová 
U hřiště 
Úvalská - od V Rybníčkách po V olšinách - 
sudá čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu 10/2103, příspěvková organizace 
 
Blatovská 
Břežanská 
Černokostelecká - od Na palouku po Vykáňská 
– lichá čísla 
Jírenská 
Kounická - od Vykáňská po Tuklatská 
Malínská 
Na Palouku od Černokostelecká po Na vinici 
Na vinici - sudá čísla 
Na výsluní 

Názovská - sudá čísla 
Pod strašnickou vinicí 
Révová - od Na výsluní po Na vinici  
Tismická 
Tuklatská 
V úžlabině - Od Vykáňská po Ve stínu 
Ve stínu 
Vrátkovská 
Vrbčanská 
Vykáňská - lichá čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Bajkalská 19/1534 
 
Bajkalská 
Bělocerkevská - sudá čísla 
Dukelská  
Gruzínská -  číslo 10 - 20 
Jakutská 
Jerevanská číslo 12 - 18 
Karpatská - číslo 9 - 20 
Kišiněvská - číslo 11 - 18 

Krasnojarská - od Vršovická po Bajkalská 
Litevská - lichá čísla 
Ruská – od Litevská po Bělocerkevská 
Tulská 
Užocká 
Volyňská 
Vršovická - od V olšinách po Gruzínská - lichá 
čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 14/989 
 
Borodinská 
Černomořská 
Donská 
Estonská 
Finská 
Francouzská  
Heroldovy sady 
Holandská  
Charkovská 
Kodaňská - od Žitomírská po Moskevská 

Košická 
Kozácká 
Krymská 
Madridská - od Slovinská po Žitomírská 
Máchova – číslo 22, 24 
Mexická 
Moskevská - od Ruská po Žitomírská 
Na Královce 
Na stráni 
Norská 



 

28 
 

Rostovská - lichá čísla 
Ruská – od Žitomírská po Francouzská 
Rybalkova  
Sevastopolská 
Smolenská 

U staré sokolovny 
Voroněžská 
Vršovické nám. 
Žitomírská - od Moskevská po Ruská - lichá 
čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Magnitogorská 14/1430 
 
Baškirská 
Gruzínská - od Vladivostocká po Vršovická - 
lichá čísla 
K louži 
Kazašská 
Kirgizská 
Magnitogorská 
Moskevská -  od Vršovická po Pod Bohdalcem 
Na louži  
Oblouková - od Přípotoční po Vršovická 
Pod soutratím 
Přípotoční - od K louži po Sportovní 

Sportovní - od Přípotoční po Vršovická 
Tádžická 
Taškentská 
Turkmenská 
U seřadiště 
U Slavie 
Uljanovská 
Uzbecká 
Vršovická - od Gruzínská po Sportovní - sudá 
čísla 
 

 
Mateřská škola, Praha 10, Omská 6/1354 
 
Bečvářova – lichá čísla 
Černokostelecká - od Starostrašnická po 
Bečvářova – sudá čísla 
Irkutská 
Kralická 
Krátká 
Kubánské náměstí 
Litevská - sudá čísla 
Mrštíkova 
Murmanská 
Nad olšinami 
Nad Primaskou  
Omská 
Pod Rapidem 

Ruská – od V olšinách po Litevskou 
Saratovská 
Starostrašnická 
U nových vil 
U vinohradského hřbitova 
V olšinách - od Bečvářova po Litevská - lichá 
čísla 
V předpolí - od V olšinách po Ruská 
Věšínova 
Vilová 
Vinohradská - od Černokostelecká po  
U vinohradského hřbitova 
Za poštou 
Za strašnickou vozovnou 

 
Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 14/1215, příspěvková organizace 
 
28. pluku 
Bělocerkevská - lichá čísla 
Bulharská  
Čeljabinská 
Kodaňská - od Vršovická po Žitomírská 
Konopišťská 
Na Míčánkách 
Novorosijská 

Ruská – od Bělocerkevská po Žitomírská 
Slovinská - od Kodaňská po Ruská 
Tolstého - od Kodaňská po Ruská 
U Roháčových kasáren 
Vršovická - od Gruzínská po Kodaňská - lichá 
čísla 
Žitomírská - od Kodaňská po Ruská - sudá 
čísla 

 
Mateřská škola, Praha 10, Vladivostocká 8/1034 
 
Amurská 
Bylanská 
Gruzínská - od Vladivostocká po Vršovická - 
sudá čísla 

Gutova - od Průběžná po U hráze 
Jaltská 
Jerevanská číslo 2 - 10 
Karpatská -  číslo 1 - 8 



 

29 
 

Kišiněvská -  číslo 1 - 10 
Krasnojarská od Vladivostocká po Vršovická 
Kruhová 
Lvovská 
Malá Bylanská 
Molitorovská 
Na hroudě - od Průběžná po Vladivostocká 
Na rozjezdu 
Na slatinách 
Na spádu 
Na stezce 
Na vrších 
Nad elektrárnou 

Pod altánem  
Průběžná - od Újezdská po V olšinách - sudá 
čísla 
U hranic  
U hráze 
U trati - od stadionu po Na rozjezdu 
V olšinách  - od Průběžná po Litevská - sudá 
čísla 
V předpolí - od U hranic po V olšinách 
Vladivostocká 
Vršovická - od V olšinách po Gruzínská - sudá 
čísla 
Železniční 

 
Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901, příspěvková organizace 
 
Hledíková 
Hvozdíková číslo 2 a 4 
Jabloňová č. 98, 102, 106 
Jasmínová 
Kamelova 
Kapraďová 
Leknínová 
Mattioliho 
Mikanova 
Platanová 

Práčská - od Hledíková po Sněženková 
Přesličková 
Sasanková 
Sněženková č. 7 - 27 
Strašnická - od Pražská po U průseku 
Švehlova - od Pražská po Práčská mimo č. 30 
Topolová - od Práčská po Jahodová 
Velenovského 
Zvonková

 
 
Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 8/2921 
 
Blatouchová 
Fialková 
Hvozdíková 
Chmelová 
Chrpová 
Jabloňová – lichá čísla  
Jahodová 
Jesenická 
Jetelová 
Jiřinková 
Kalinová 
Karafiátová 
Kopretinová 
Kosatcová 
Macešková 
Malinová 
Mateřídoušková 
Mečíková 
Na vinobraní - lichá čísla 
Nad Trnkovem 
náměstí Mezi zahrádkami 
Narcisová 
Ostružinová  
Oty Pavla 

Pampelišková 
Petrklíčová 
Pivoňková 
Podléšková 
Pomněnková 
Pöslova 
Pražská 
Rozmarýnová 
Rybízová 
Slívová 
Slunečnicová 
Šafránová 
Šalvějová 
Švehlova - od Jižní spojka po Pražská 
Topolová - od Jahodová po Švehlova 
Třezalková 
Tulipánová 
U vinné révy 
V korytech - od Jabloňová po Jižní spojka 
V ochozu 
Vinšova 
Za slatinami 
Želivecká 
Žirovnická 

 



 

30 
 

Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 2a/1353, příspěvková organizace 
 
Altajská 
Archangelská 
Arménská  
Kavkazská 
Madridská - od Žitomírská po Norská 
Minská 
Moldavská 
Moskevská - od Žitomírská po Vršovická 
Na spojce 
náměstí Svatopluka Čecha 

Oblouková - od Vršovická po Sportovní - sudá 
čísla 
Orelská 
Slovinská - od Moskevská po Kodaňská 
Sportovní - od Vršovická po Vršovické 
náměstí 
Tolstého - od Arménská po Kodaňská 
Vršovická - od Kodaňská po Sportovní - lichá 
čísla 
Žitomírská - od Sportovní po Kodaňská - sudá 
čísla 

 
Mateřská škola U Vršovického nádraží, Praha 10, Sámova 2a, příspěvková organizace 
 
Bartoškova - lichá čísla 
K Botiči 
Na kovárně 
Novgorodská 
Oblouková - od Vršovická po Sportovní - lichá 
čísla 
Petrohradská 

Pod stupni 
Přípotoční - od Sportovní po Botič 
Rostovská - sudá čísla 
Sámova 
U vršovického nádraží 
Ukrajinská 
Vršovická - od Sportovní po Perucká 

 
Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/2291 
 
Benešovská 
Bošická 
Bratří Čapků 
Dykova 
Hradešínská 
Chorvatská 
Korunní – sudá číslo 66 - 108 
Na Šafránce  
Na zájezdu  

Nitranská - od Dykova po Korunní 
Říčanská 
Řipská – od Dykova po Korunní 
Slovenská - lichá č. 29 – 37; sudá č. 2 – 10 
Sobotecká 
Šrobárova 
U zdravotního ústavu 
Vlašimská 

 
Odloučené pracoviště: MŠ Na Sychrově 
 
Bohdalecká 
Brtnická 
Elektrárenská 
K topírně 
Křeslická 
Modletínská 
Moskevská 
Na Bohdalci 
Na křivce 
Na pahorku 
Na Sychrově 
Nad Slávií 
Nad Vinným potokem 
Nad Vršovskou horou 

Novobohdalecká 
Osnická 
Pod Bohdalcem I, II 
Pod Sychrovem I, II 
Popovická 
Sedmidomky 
Svahová 
Štiřínská 
Tachlovická 
U plynárny 
U vršovického hřbitova 
V dolině 
Výstupní 
Za Sedmidomky 

 
 
 



 

31 
 

Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 1/3078 
 
Aubrechtové 
Bramboříková 
Břečťanová 
Dolní Chaloupky 
Ellnerové 
Ginzova 
Harlacherova 
Hlohová 
Holubkova 
Horní Chaloupky 
Hrušňová 
Hvozdíková lichá č. 1 - 15 
Hyacintová 
Jabloňová – sudá čísla 
Jiřičkové 
K Chaloupkám 
K prádelně 
K vodě 
Ke skalkám 
Konvalinková 
Meruňková 
Mládežnická  
Na Botiči 

Na lávce 
Na Slatince 
Na vinobraní - sudá čísla 
Nad Chaloupkami 
Nad Meandry 
Podle náhonu 
Práčská - od Sněženková po Záběhlická 
Před Skalkami I, II 
Přespolní 
Ryšánkova 
Sněženková mimo č. 7 - 27 
Střemchová 
Škábova 
U splavu 
U záběhlického zámku 
U Zahradního města 
U zákrutu 
V korytech - od Záběhlická po Jabloňová 
Ve slatinách 
Za návsí 
Za potokem 
Záběhlická 

 
Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252 
 
Aldašínská 
Dolinecká 
Hájecká 
Jevanská 
Klučovská 
Konojedská 
Královická 
Křenická 
Lounovická 

Mukařovská - od Olešská po Na padesátém 
Na padesátém - od Průběžná po Vyžlovská 
sudá čísla 
Olešská 
Prusická 
Přetlucká - od Na padesátém po Vyžlovská 
Sluštická 
Uhříněveská 
Vyžlovská 

 
Městská část Praha 11  
 
Mateřská škola, Praha 4, Anny Drabíkové 536 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 
území městské části Praha 11 



 

32 
 

 
Mateřská škola, Praha 4, Janouchova 671 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Křejpského 1503 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola Madolinka, Praha 4, Modletická 1402 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 1680 
území městské části Praha 11 
 
Internátní mateřská škola, Praha 4, Stachova 518 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Sulanského 693 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, V Benátkách 1751 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610 
území městské části Praha 11 
 
Základní a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57 
území městské části Praha 11 
 
Městská část Praha 12 
 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Angelovova 3183/15 
území městské části Praha 12 
 
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pertoldova 3373/51 
území městské části Praha 12 
 
Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Smolkova 565 
území městské části Praha 12 
 
Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, U Domu služeb 29/2 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Tyršovka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Lysinská 184/45 
území městské části Praha 12 



 

33 
 

 
Mateřská škola Montessori v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Urbánkova 3347/2 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Pastelka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Platónova 3288/28 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Večerníček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Zárubova 952/10 
území městské části Praha 12 
 
 
Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pod Sady 170/2 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Zvoneček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pejevové 3135/34 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Srdíčko v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Levského 3203/19 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Oáza v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Čechtická 758/6 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Jahůdka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Krouzova 3036/10 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Pohádka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Imrychova 937/15 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Liškova 636/10 
území městské části Praha 12 
 
Městská část Praha 13 
 
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupova 1799 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064 
území městské části Praha 13 



 

34 
 

 
Mateřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ÚSMĚV, Praha 13, Herčíkova 2190 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, Mezi Školami 2482 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova 2474 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323 
území městské části Praha 13 
 
Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU při Pedagogické fakultě Univerzity 
Karlovy, Praha 13, Mohylová 1964 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Vlasákova 955 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupova 1798 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ŠIKULKA, Praha 13, Hostinského 1534 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Klausova 2188 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace 
území městské části Praha 13 
 
 
 



 

35 
 

Městská část Praha 14 
 
Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen.Janouška 1005 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766 
území městské části Praha 14 
 
Městská část Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Boloňská 313 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Horní Měcholupy, Parmská 388 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Parmská 389 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola Slunečnice, Praha 10, Milánská 473 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Horolezecká 912 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola dánského typu, Praha 10, Libkovská 1069 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7 
území městské části Praha 15 



 

36 
 

Městská část Praha 16 
 
Mateřská škola Praha – Radotín 
Sídlo: Praha 5, náměstí Osvoboditelů 1367 
území městské části Praha 16 
 
 
Městská část Praha 17 
 
Mateřská škola SOCHÁŇOVA 
Sídlo: Praha 6 – Řepy, Socháňova 23/1176 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola LAUDOVA se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy, Laudova 3/1030 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola PASTELKA, Praha 6 - Řepy, Španielova 27/1316 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola BENDOVA, Praha 6 - Řepy, Bendova 1/1123 
území městské části Praha 17 
 
 
Městská část Praha 18 
 
Mateřská škola Příborská 
Sídlo: Praha 9 – Letňany, Příborská 514 
území městské části Praha 18 
 
Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 9, Malkovského 587 
území městské části Praha 18 
 
Základní škola a Mateřská škola Tupolevova 
Sídlo: Praha 9 – Letňany, Dobratická 525 
území městské části Praha 18 
 
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC 
Sídlo: Praha 9 – Letňany, Rychnovská 350 
území městské části Praha 18 
 
Městská část Praha 19 
 
Mateřská škola Letců, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 9 – Kbely, Letců 731/6 
území městské části Praha 19 
 
Mateřská škola Albrechtická, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 9 – Kbely, Albrechtická 598/2 
území městské části Praha 19 
 
 
 



 

37 
 

Městská část Praha 20 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 
území městské části Praha 20 
 
Mateřská škola "U Rybníčku", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.115 
území městské části Praha 20 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 
území městské části Praha 20 
 
 
Městská část Praha 21 
 
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
1. Mateřská škola 
Sídlo: Praha 9 – Újezd nad Lesy, Čentická 2222 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
 
Městská část Praha 22 
 
Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927 
území městské části Praha 22 
 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
území městské části Praha 22 
území městské části Praha-Královice 
území městské části Praha-Nedvězí 
 
Mateřská škola Pitkovice, Praha 10, Hlívová 303/4 
území městské části Praha 22 
území městské části Praha-Benice 
 
 
Městská část Praha-Benice 
 
Pro území městské části Praha-Benice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Pitkovice, Praha 10, Hlívová 303/4 
 
 
Městská část Praha-Běchovice 
 
Mateřská škola Čtyřlístek Praha-Běchovice 
Sídlo: Praha 9 – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 588 
území městské části Praha-Běchovice 



 

38 
 

Městská část Praha-Březiněves 
 
Mateřská škola Březiněves, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 9 – Březiněves, K Březince 459/3 
území městské části Praha-Březiněves 
 
 
Městská část Praha-Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice I 
Sídlo: Praha 9 – Čakovice, Něvská 830/11 
území městské části Praha-Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice II 
Sídlo: Praha 9 – Třeboradice, Slaviborské náměstí 21/2 
území městské části Praha-Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice III 
Sídlo: Praha 9 – Třeboradice, Schoellerova 936/28 
území městské části Praha-Čakovice 
 
 
Městská část Praha-Ďáblice 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 
území městské části Praha-Ďáblice 
 
 
Městská část Praha-Dolní Chabry 
 
Mateřská škola Bílenecké nám., příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 8 – Dolní Chabry, Bílenecké náměstí 33/1 
území městské části Praha-Dolní Chabry 
 
Mateřská škola Chaberáček, Praha 8 - Dolní Chabry, Protilehlá 235 
území městské části Praha-Dolní Chabry 
 
 
Městská část Praha-Dolní Měcholupy 
 
Mateřská škola Dolní Měcholupy 
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, Ke školce 254/12 
území městské části Praha-Dolní Měcholupy 
 
 
Městská část Praha-Dolní Počernice 
 
Mateřská škola DUHA, Praha 9 - Dolní Počernice, Svatoňovická 587 
území městské části Praha-Dolní Počernice 
 
 
 
 



 

39 
 

Městská část Praha-Dubeč 
 
Mateřská škola, Starodubečská 506, Praha 10-Dubeč 
území městské části Praha-Dubeč 
 
 
Městská část Praha-Klánovice 
 
Mateřská škola Klánovice, Praha 9 - Klánovice, V Žáčku 219 
území městské části Praha-Klánovice 
 
 
Městská část Praha-Koloděje 
 
Základní škola a mateřská škola Koloděje 
Sídlo: Praha 9 – Koloděje, Lupenická 20/6 
území městské části Praha-Koloděje 
 
 
Městská část Praha-Kolovraty 
 
Mateřská škola Praha – Kolovraty 
Sídlo: Praha 10 – Kolovraty, K poště 688/11a 
území městské části Praha-Kolovraty 
 
 
Městská část Praha-Královice 
 
Pro území městské části Praha-Královice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
 
 
Městská část Praha-Křeslice 
 
Městská část Praha-Kunratice 
 
Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 
území městské části Praha-Kunratice 
 
 
Městská část Praha-Libuš 
 
Mateřská škola Ke Kašně 
Sídlo: Praha 4, Ke Kašně 334/14 
území městské části Praha-Libuš 
 
Mateřská škola Mezi Domy 
Sídlo: Praha 4, Mezi Domy 373 
území městské části Praha-Libuš 
 
Mateřská škola K Lukám 
Sídlo: Praha 4, K Lukám 664/1a 
území městské části Praha-Libuš 



 

40 
 

 
Mateřská škola Lojovická 
Sídlo: Praha 4, Lojovická 557/12 
území městské části Praha-Libuš 
 
 
Městská část Praha-Lipence 
 
Mateřská škola, Praha 5, K Samoobsluze 211 
území městské části Praha-Lipence 
 
 
Městská část Praha-Lochkov 
 
Mateřská škola Praha - Lochkov, Praha - Lochkov, Za Ovčínem 1 
území městské části Praha-Lochkov 
 
 
Městská část Praha-Lysolaje 
 
Mateřská škola Pampeliška 
Sídlo: Praha 6 – Lysolaje, Mateřská 104/1 
území městské části Praha-Lysolaje 
 
 
Městská část Praha-Nebušice 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice 
Sídlo: Praha 6 - Nebušice, Nebušická 369 
území městské části Praha-Nebušice 
území městské části Praha-Přední Kopanina 
 
 
Městská část Praha-Nedvězí 
 
Pro území městské části Praha-Královice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
 
 
Městská část Praha-Petrovice 
 
Mateřská škola, Praha 10, Jakobiho 329 
území městské části Praha-Petrovice 
 
 
Městská část Praha-Přední Kopanina 
 
Pro území městské části Praha-Přední Kopanina je stanoven školský obvod k subjektu: 
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice 
Sídlo: Praha 6 - Nebušice, Nebušická 369 
 
 
 



 

41 
 

Městská část Praha-Řeporyje 
 
Mateřská škola Praha 5 – Řeporyje, K Závětinám 815 
území městské části Praha-Řeporyje 
 
 
Městská část Praha-Satalice 
 
Mateřská škola Praha 9 - Satalice 
Sídlo: Praha 9 – Satalice, U Obory 385 
území městské části Praha-Satalice 
 
 
Městská část Praha-Slivenec 
 
Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 
území městské části Praha-Slivenec 
 
 
Městská část Praha-Suchdol 
 
Mateřská škola Gagarinova 
Sídlo: Praha 6 – Suchdol, Gagarinova 1103/35 
území městské části Praha-Suchdol 
 
Mateřská škola K Roztokům, Praha 6 - Suchdol, K Roztokům 879 
území městské části Praha-Suchdol 
 
 
Městská část Praha-Šeberov 
 
Mateřská škola, Praha 4, Na Příčné mezi 186 
území městské části Praha-Šeberov 
 
 
Městská část Praha-Štěrboholy 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 10 - Štěrboholy 
Sídlo: Praha 10 – Štěrboholy, U školy 285 
území městské části Praha-Štěrboholy 
 
 
Městská část Praha-Troja 
 
Mateřská škola Nad Kazankou, Praha 7, Nad Kazankou 30 
území městské části Praha-Troja 
 
 
Městská část Praha-Újezd 
 
Mateřská škola Vodnická 
Sídlo: Praha 4 – Újezd, Vodnická 530/42 
území městské části Praha-Újezd 



 

42 
 

Městská část Praha-Velká Chuchle 
 
Mateřská škola Velká Chuchle 
Sídlo: Praha 5 – Velká Chuchle, Na Cihelně 456/17 
území městské části Praha-Velká Chuchle 
 
Městská část Praha-Vinoř 
 
Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř 
Sídlo: Praha 9 – Vinoř, Prachovická 340 
území městské části Praha-Vinoř 
 
 
Městská část Praha-Zbraslav 
 
Mateřská škola Matjuchinova 
Sídlo: Praha 5 – Zbraslav, U lékárny 592 
území městské části Praha-Zbraslav 
 
Mateřská škola Nad Parkem 
Sídlo: Praha 5 – Zbraslav, Nad parkem 1181 
území městské části Praha-Zbraslav 
 
Městská část Praha-Zličín 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328 
území městské části Praha-Zličín 


